România și strălăutate:
Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nerofrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 63.

Luni Marți, 18 (30) Martie.

1886.

BrașovŪ 17 Martie 1886.

Ni se telegrafiază, că ambasadorul românŪ dela Viena, d-lŪ Mavrogheni, a fostŪ însărcinatŪ de cãtră guvernulŪ românŪ de-a iniția negocierile pentru încheierea convențiunei comerciale între Austro-Ungaria și România. Se vede de aici, că ca locŪ pentru negocierii n'au fostŪ aleși Bucureșci, ci Viena.